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Nom, prénom

MONNIN COLINE
ROTZETTER ANAIS
LUTHI ISALINE
BOVIGNY ZOé
GACHET SARAH
RACINE LOU
PASQUIER ELLY
LUTHI LISA
LATHION MAX

NICOLET
CLEMENTINE

BEPOIX ELISE
PERSONENI ELENA
BARDET ADELE
KECK EMILIE
GOLAY NINA
STURNY JULIA
SEBASTIANELLI LYA
THALMANN NORINA
MONGE OCéANE
LANGEL EVI
PREVITALI ALICE
NICOLIER CéLIA
SARRET Z0Oé

COLANDRE EVA

Localité

MONTET (GLANE)
MONTAGNY-LA-VILLE
SAINT-BLAISE

BELFAUX

CHARMEY (GRUY&RE)
SUGIEZ

CRéSUZ

ST-BLAISE
VILLARSEL-LE-GIBLOUX
CRéSUZ

LES FOURGS
LE FAY
ROMONT
MONTET
FULLY
TAFERS
MILVIGNES
SCHWARZSEE
CHAVANNES-DE-BOGIS
PETITE CHAUX
BULLET

URSY
VILLIERS
CHESEREX

Canton
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VS
FR
NE
FR
VD
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VD

Pays
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2017
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Points

1780
1626
1460
1260
1150
764
728
721
706
533

528
528
478
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Ecart

154
320
520
630
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Planeyse

280
300
258

263

270

Littoral

280
270
300

258

263

Glanoise

270

253
300

258

233

280

263

Jura
Bike

300

253

258

270

23 - Poussins filles

Elitec
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Evolenard
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Glebe
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Nom, prénom

SCHAFER YUNA
DUPONT JULIA
QUINODOZ CLAIRE
MANTEZ TESSA
PIGATTI CAMILLA
GRIVET MATHILDE
K&aMPF NORA

HEYBERGER
FANTINE

MERCIER SOPHIA
ROSE

VOLON KIARA
AEBISCHER ELINA
DE BORTOLI LIV
COURROUX LUCIE
ROSSETTI EVA

SANCHEZ
RIMMET-MEILLE
OLIVIA

MARTINEZ EVY
NALHERBE ALICE

ANDREAE
MATHILDE

LOPEZ ELISE
MAILLARD JUSTINE

BURRI ELINE

Localité

TAFERS
SATIGNY

LA SAGE
LES FOUNGS
LA RIPPE
MORGINS
PLAFFEIEN
CHARMEY

LE MONT-SUR-LAUSANNE

SAXON
RECHTHALTEN
SONCEBOZ
URSY
TRAVERS
PREVESSIN

GENeVE
VALLORBE
CHESALLES-SUR-MOUDON

SAINTE-CROIX
ESTAVAYER-GIBLOUX
ALTERSWIL

Canton

FR
GE
VS

VD
VS
FR
FR

VD

FR
BE
FR
NE

GE
VD
VD

VD
FR
FR

Pays

SuUI
SuUI
SuUI
FRA
SuUI
SuUI
SuUI
SuUI

SuUI

SuUI
SuUI
SuUI
SuUI
SuUI
FRA

SuUI
SuUI
SuUI

SuUI
SuUI
SuUI

Annéee

2017
2019
2017
2017
2018
2019
2017
2018

2017

2017
2017
2018
2018
2019
2019

2021
2019
2018

2017
2017
2018

Points

263
258
258
253
253
253
253
253

248

248
248
248
248
243
243

243
243
243

238
238
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1527
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1532

1532
1532
1532
1532
1537
1537

1537
1537
1537

1542
1542
1542

Planeyse

Littoral
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23 - Poussins filles

Pos. Nom, prénom Localité Canton Pays Annéee Points NBC Ecart Planeyse Littoral Glanoise Jg_:(a Elitec Evolenard Glébe Sense Barillette Chasseron
ike
46 WHITMORE NIETO ~ CHéSEREX VD Sul 2020 238 1 1542 0 0 0 0 238 0
47 REIST EMILY SIGRISWIL BE Sul 2019 238 1 1542 238 0 0 0 0 0
48 BROILLET URSY FR Sul 2018 238 1 1542 238 0 0 0 0 0
CHARLOTTE
49 ALVAREZ JEANNE ~ MARLY FR Sul 2019 238 1 1542 0 238 0 0 0 0
50 LANGENHORST MIA  HUNENBERG ZG Sul 2018 238 1 1542 238 0 0 0 0 0
51 MACPHERSON LILY NYON Sul 2019 233 1 1547 0 0 0 0 0 233
ROSE
52 DURUSSEL Z0é COINSINS VD Sul 2017 233 1 1547 0 0 0 0 233 0
53 GRIPON LUCIE TOURS FRA 2019 233 1 1547 233 0 0 0 0 0
54 FLOUCK EMY FRIBOURG Sul 2018 233 1 1547 0 0 0 233 0 0
55 PIRAS JULIETTE FERLENS VD VD Sul 2019 230 1 1550 230 0 0 0 0 0
56 FRIAT ELISE ECHARLENS FR Sul 2020 230 1 1550 230 0 0 0 0 0
57 MAILLARD LUCIE ESTAVAYER-GIBLOUX FR Sul 2019 227 1 1553 0 0 227 0 0 0
58 THUILLARD NORA  DEMORET VD Sul 2020 227 1 1553 227 0 0 0 0 0
59 DUBEY VALENTINE ROMONT FR Sul 2019 227 1 1553 227 0 0 0 0 0
60 BOILEVE MARGAUX PRANGINS VD Sul 2019 227 1 1553 0 0 0 0 227 0
61 BOURQUIN MANON  VUISTERNENS-OGOZ FR Sul 2019 224 1 1556 0 0 224 0 0 0
62 SANCHEZ PANIZZA  SIGNY VD Sul 2018 224 1 1556 0 0 0 0 224 0
INES
63 HEGEL SOL&NE LES PACCOTS FR Sul 2018 224 1 1556 224 0 0 0 0 0
64 NEUHAUS KAIA LOU PLASSELB FR Sul 2019 224 1 1556 0 0 0 224 0 0
65 HABERMAYER ILDA GUGGISBERG BE Sul 2019 221 1 1559 0 0 0 221 0 0
66 KALTENRIEDER CHESEREX VD Sul 2017 221 1 1559 0 0 0 0 221 0
AUDREY
67 GREMAUD LORINE  SIVIRIEZ FR Sul 2019 221 1 1559 221 0 0 0 0 0
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23 - Poussins filles

Pos. Nom, prénom Localité Canton Pays Annéee Points NBC Ecart Planeyse Littoral Glanoise Jg_:(a Elitec Evolenard Glébe Sense Barillette Chasseron
ike
68 K&MPF SINA PLAFFEIEN FR Sul 2019 218 1 1562 0 0 0 218 0 0
69 MACPHERSON LILY NYON VD Sul 2019 218 1 1562 0 0 0 0 218 0
70 BRUNNER ROBINE  SIVIRIEZ FR Sul 2022 218 1 1562 218 0 0 0 0 0
71 SARKIS LILY-ROSE ~ URSY FR Sul 2019 215 1 1565 215 0 0 0 0 0
72 AEBISCHER RECHTHALTEN FR Sul 2019 215 1 1565 0 0 0 215 0 0
LEANNE
73 HAENER LARISSA  GINGINS VD Sul 2018 215 1 1565 0 0 0 0 215 0
74 HERREN MARGAUX ARZIER-LE MUIDS VD Sul 2020 212 1 1568 0 0 0 0 212 0
75 FASEL ADRIENNE HEITENRIED FR Sul 2020 212 1 1568 0 0 0 212 0 0
76 CLAUDE LOANNE CHESEREX VD Sul 2017 209 1 1571 0 0 0 0 209 0
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